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Velkomin a
Ulfljotsvatn!

Ollum grunnskélum a landinu stendur
til boda ad senda nemendur sina i
skélabudir & Ulfljotsvatni.

Fyrirkomulag skélabudanna er @ pann
veg ad ein til tveer bekkjardeildir eru a
stadnum i einu med bekkjarkennurum.
Starfsfélk skélabuda sér um ymsa
dagskrarlidi i samvinnu vid kennara.

Fullkomid motuneyti er a stadnum og
fa allir patttakendur skdlabuda fullt
feedi @ medan a dvol stendur



Dagskrain

Vid gerd dagskrar skdlabudanna eru
grunnstodir nyrrar adalnamskrar hafdar
til hlidsjénar. Dagskrain midast naer

oll vid dtiveru og ad nyta pad frabzera
umhverfi sem stadurinn bydur upp a.
pad er pvi mikilveegt ad nemendur,
kennarar og adstodarfélk sé vel Utbuid
og hafi medferdis hlifdarfatnag, vatns- og
vindpolinn, svo og fét til skiptanna.

Markmid skélabudanna eru ad:

- Efla samskiptafaerni, sjalfsmynd og
virdingu patttakenda

- Efla dtilifsiskun og nattdruvitund
patttakenda

- Bjoda patttakendum sem eiga erfitt
uppdrattar i hefdbundnu skélaumhverfi
taekifeeri til ad njota sin i nyju umhverfi og
uppgotva adur dpekkta styrkleika sina

- audvelda skoélum ad bjoda
namstaekifeeri i 6formlegu nami og
dtindmi, og stydja vid fjolbreytt markmid
Adalnamskrar

Medal starfsmanna skoélabudanna

eru reyndir skatar, Utivistarfolk,
bjorgunarsveitarfélk og
fristundastarfsfolk. Ulfljotsvatn er
alpjodleg skatamidstdd og par starfa
einnig erlendir skatar sem sjalfbodalidar.

Starfsfélk skdlabudanna sér um dagskra fra morgunmat
og fram yfir kvoldmat. Oski kennarar eftir pvi ad nyta
timann fyrir eda eftir kvoldmat i eitthvad sem hépurinn
eda kennarar skipuleggja sjalfir, er sjalfsagt ad verda vid

pvi.

Hér ma sja dagskra fyrir hverja dvol. Athugid ad einstaka
dagskrarlidir geta feerst til i dagskranni.

26,500 kr.

31,500 kr.

2 daga skolabudir 3 daga skolabudir

09:00 Morgunmatur
10:00 Koma
Hopefli
11:00 Jokulleikar
12:00 Hadegismatur
12:30 Frjalst Brottfor
13:30 Klifur/ bogfimi
15:30 Kaka
16:30 Skégarganga
18:30 Kvéldmatur
19:00 Frjalst
20:00 Utieldun
21:30 Kvoldkaffi

09:00
10:00
11:00

12:00
12:30
13:30
15:30
16:30
18:30
19:00
20:00
21:30

Morgunmatur Morgunmatur
Koma
- Amazing
Orkusyning
J8kulleikar REEE
Hadegismatur
Frjalst
Brottfor
Klifur/bogfimi Skégarganga
Kaka
Hopefli Ullaleikar

Kvoldmatur
Frjalst
Capture the flag Utieldun

Kvoldkaffi Kvoldkaffi



Dagskrain

28,900 kr.

3 daga SkO'I C!b L,’ ai I midvikudegi

09:00 Morgunmatur
10:00

11:00 Klifur/bogfimi
12:00

12:30 Frjalst
13:30 Skégarganga
15:30 Kaka
16:30 Jbl(KL?IT;iakar Ullaleikar
18:30 Kvéldmatur

19:00 Frjalst

20:00 Capture the flag Utieldun
21:30 Kvoldkaffi Kvoldkaffi

Morgunmatur

Orkusyning

Hadegismatur

Brottfor

42,900 kr.

5 daga skdlabudir

09:00

10:00
11:00

12:00
12:30
13:30
15:30
16:30

18:30

19:00
20:00
21:30

Morgunmatur
Koma
Markmisaset- Utieldun Orkusyning Endurmat
ning
Hadegismatur Ganga Hadegismatur
Frjalst Frjalst
Brottfor
Hopefli Klifur/bogfimi
Kaka Kaka
. .. . s Undirbdningur
Skégarganga Rotun Listasmidja fyrir kvoldvoku
Kvoldmatur
Frjalst
Capture the flag Amazing Race Kvoldvaka

Kvoldkaffi



Minnislisti kennara

Adur en komid er A medan & dvél stendur

- Fara yfir Utbunadarlistann med - Starfsfolk skdlabuda sér um dagskra og midlun
nemendum. Leggja aherslu & ad utifot eru upplysinga.

naudsynleg, ekki val. - Kennarar sjd um ad nemendur maeti stundvislega i

- Vera buinn ad dkveda hvernig dagskra og matartima, og séu rétt dtbunir.
nemendum og starfsfolki verdur skipt i

- - Kennarar hafa eftirlit med lidan nemenda. Pess vegna
herbergi 4dur en lagt er af stad.

er mjog mikilvaegt ad a.m.k. einn kennari sé alltaf ad
- Stadfesta fjolda nemenda og fullordina fylgjast med hépnum pegar hann er i dagskra.
vid starfsfolk skolabuda, a.m.k. viku fyrir

- Nemendur eru alfarid a abyrgd skdlans @ medan a
komu.

dvol i skdlabudum stendur.
- Lata starfsfolk skélabuda vita a.m.k. viku
fyrir komu ef huga parf sérstaklega ad t.d.
adgengismalum eda 68ru sem kallar a
adloégun dagskrar.

vitad er ad haldnir eru époli, ofnaemi eda patttakendur skélabuda gista i 4-8 manna

63rum kvillum, taka lyf reglulega eda purfa herbergjum i IJB-skala og DSU-skala & adalsveedi
sérstakt mataraedi, t.d. vegna sykursyki eda Utilifsmidstodvarinnar a Ulfljotsvatni. Oll herbergi eru
ofnaemis. Tilkynna starfsfolki skolabuda med kojum.

- Huga sérstaklega ad nemendum sem

um ofnzemi og dpol am.k. viku fyrir komu. Athugid ad einungis er um 62-64 svefnplass ad reeda,

- Akveda hvort pu vilt leyfa nemendum ad samanlagt fyrir kennara og nemendur.
hafa sima medferdis, og pa hvada reglur

gilda um notkun peirra, Kennarar rada nidur i herbergi og skala. Haegt er ad

stydjast vid medfylgjandi mynd vardandi stadsetningu
og rumafjolda herbergja.

Dagskra skdlabudanna fer ad mestu leiti fram
utandyra. A frivéktum geta kennarar notad
setustofuna i JB, en eru lika velkomnir i setustofuna i
Nordursal, par sem starfsfélk Ulfljétsvatns er med sina
adstodu.




Adstada

/] DSU-skali 34 i kojum

L/

Birnur
8

L/

Minkar
8

L/

Ulfar

Kennarar/

foringjar
2
Joénasar-skali (IB) - efri haed 28-30 i kojum
Herb. 6 Herb. 5 Herb. 4 Herb. 3 Herb. 2 Herb.1
4 4 4 4 4

/1

/1

/1

/1

/1

=

Kennarar/
foringjar
2-3

L/

Kennarar/
foringjar
2-3

wcC

wcC wcC




